ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNFJ: 06.184.253/0001-49

Sile: lll(i)■s:/.^^ ww.nccircínis.niii.ü^v.hr/

pedreiras/ma
Pi-oc. IfeljfvD 3/202 / ,
FLS, 7^^ —^

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 019/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica administrativa em contabilidade pública para atender as necessidades das diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr,
Damião Felipe Barbosa - Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE; HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: M
DE A SARROS - ME, CNPJ n° 17.068.417/0001-99, situada à Rua do Sol n°304-A, Centro,
CEP: 65.470-000 - São Mateus do Maranhão/MA, vencedora do certame no valor total de R$
288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais), coníbnne abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 06/01/2022.

HOMOLOGADO PARA: M DE A SARROS - ME, CNPJ n° 17.068.417/0001-99. situada à
Rua do Sol n°304-A. Centro. CEP: 65.470-000 - São Mateus do Maranhão/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais).

Comunica assim o resultado llnal do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras/MA, 06 de-wnCírc) de. 202

lAO FE
párde Administração

Autoridade Competente

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-01)0, Centro—Pedreiras/MA
e-niail: adinini.siiiiCi^o í/.ncdreiriis.iiin.izov.Lir